Esmeraldas 14 de Septiembre del 2018

Señor:

RIASCOS CENTENO ENRIQUE BIYOLI.

PRESENTE .-

2 4 SEP 2018

Right 304 Diff 1032

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía denominada CONSTRUCTORA INMOBILIARIA PARRA&SOL S.A. en sesión celebrada el día de hoy, viernes 14 de Septiembre del 2018, tuvo el acierto de elegirlo a usted, para el cargo de PRESIDENTE de la compañía por un periodo de DOS (2) AÑOS, con todas las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

La COMPAÑÍA CONSTRUCTORA INMOBILIARIA PARRA&SOL S.A. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Público Segundo del Cantón Esmeraldas, Abg. Corozo Medina Domingo Mártires, el 24 de agosto del 2016. Y fue aprobada por la Superintendencia de Compañías de la ciudad de Quito, con fecha 24 de Agosto del 2016 con número de expediente 709180, se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Esmeraldas con # de Registro 74 y # 797 del Repertorio, con fecha 02 de Septiembre del 2016.

Sr. Yagual Salazar Douglas Gregorio.

SECRETARIO AD-HOC.

Sr. RIASCOS CENTENO ENRIQUE BIYOLI.- Acepto el nombramiento de Presidente de la compañía denominada CONSTRUCTORA INMOBILIARIA PARRA&SOL S.A. el que prometo desempeñarlo fielmente.

Esmeraldas, a los 14 días del mes de Septiembre del 2018.

26/09/18 12:2

Sr. Riascos Centeno Enrique Biyoli.

PRESIDENTE.

C.C. #: 1003280565

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 304 del Registro y bajo el Nº 103 2 de Repertacio.

Esmeraldas

REGISTRO MERCANTIL

Abg. Aiska Andrea Montayo Ra REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON BEMERALDAS

IITE: 74293-0041-48 NTO: Nombramiento

N°TRAMITE: 7429 DOCUMENTO: North EXP: 799180